

THE ESTATE OF THE LATE CONSUL EINAR RIIS
c/o HERMAN J BERGE
665, rue de Neudorf
L-2220 Luxembourg
Luxembourg

Phone : +352 43 12 65
Fax : +352 26 43 12 11

Tor-Aksel Busch
Riksadvokat
Postboks 8002 Dep
0030 Oslo

Luxembourg 31. desember 2008

Att : Riksadvokaten
Re : Anmeldelse II – Trygve Hegnar, Kjetil Sæter, m.fl.
Case # :
Your reference :
Our reference :
Posting by : Faks og alm. post
Your fax # : 0047 22 33 31 12
Numbers of pages : 3
Attachment :
Copy : Kongen, Stortingets Presidentskap; EOS-Utvalget

Herved anmeldes følgende personer for brudd på straffelovens bestemmelser om Falsk anklage, press, trusler, hatefulle ytringer, agitasjon til oppløp i hensikt å utøve vold, ulovlig overvåking m.v.:

Gjerningsmenn:

Trygve Hegnar (journalist og eier av Finansavisen), ukjent adresse.

Kjetil Sæter (journalist i Finansavisen), ukjent adresse.

Gjerningsdato:

31. desember 2008.

Gjerningssted:

Hegnars mediehus.

Bevis for straffbar handling:

Finansavisen artikkel av 31. desember 2008 om Einar Riis' dødsbo og hans testamenteksekutor Herman J Berge.

Beskrivelse av de straffbare forhold:

Jeg har over telefon fått opplest en artikkel i Finansavisen av 31. desember 2008. Artikkelen er på 4 sider og omhandler Einar Riis' dødsbo og meg.

Jeg understreker at jeg ikke har lest artikkelen, og at jeg for øvrig heller ikke har hatt noe med den å gjøre. I den forbindelse varsler jeg om at jeg vil komme tilbake med en utvidet anmeldelse etter å ha gjennomgått avisen. Det faktum at jeg ikke har lest artikkelen fratar dog ikke Busch, eller andre på dette kontoret, hans ansvar mht å iverksette etterforskning og straffetiltak/straffesak mot de anmeldte.

Så langt jeg forstår artikkelen, inneholder den en lang rekke meget alvorlige angrep og anklager mot meg, likevel uten at noe blir dokumentert.

Artikkelforfatteren og eieren av Finansavisen, Trygve Hegnar, synes å ha hatt minst to motiver: 1) Dekke over/skjule egeninteresse og/eller venners interesser i ulovlig plasserte midler i bl.a. Sveits, og 2) fremsette hatefulle ytringer og derigjennom – overfor en stor gruppe mennesker – agitere til oppløp/angrep i et forsøk på å skade og nøytralisere dødsboet og meg i vårt arbeid med å lokalisere disse skjulte ulovlig plasserte midler i Sveits og andre land, og brukerne av disse midlene.

Artikkelen, slik jeg fikk den opplest, er grovt injurierende, og det er av allmenn interesse at Trygve Hegnar og hans virksomhet stoppes. Han har – som dokumentert i tidligere anmeldelse – tilgang til overvåkingsmateriale fra PST/E-tjenesten og benytter dette på straffbart vis i sin generelle avisdrift. Dette er Busch kjent med. Likevel – til tross for sin stilling som riksadvokat – søker han å dekke over Hegnars kriminelle virksomhet.

Det er for øvrig ikke usannsynlig at Trygve Hegnar har medvirket i den hemmelige arrestavgjørelsen mot meg som hans beste venns datter, "advokat" Hanne Tenden i Oslo byfogdembete, avsa på en ukjent dato i april 2007 og som skulle fungere som et trussel- og pressverktøy for å fjerne meg som testamentseksekutor. Advokat Jon Tendens datter, advokatdommer Hanne Tenden, forkynte denne kjennelsen for TV2, samtidig som hun holdt den hemmelig for meg, og med dette bekreftes et tett kriminelt samarbeid mellom advokatdommer Tenden, Eva Johanna Nygaard Ottesen og TV2. Tenden synes også å ha forkynt denne kjennelsen for kongefamiliens advokat Cato Schiøitzs, en annen god venn av Hegnar og TV2. Dette er blitt gjort for å koordinere denne kriminelle virksomheten med en annen hvor Schiøitzs bruker de samme metoder og nettverksmedlemmer; saken som Schiøitzs – gjennom utnyttelse av Gro Rønnev – har reist mot Tore Nulands sønn. Dersom riksadvokat Busch ikke iverksetter lovpliktige tiltak mot Hegnar, vil man oppleve en ny artikkel fra Hegnar også i denne saken, bygget opp ved hjelp av de samme kriminelle metoder.

I tillegg til å være grovt injurierende, er artikkelen skrevet på en slik måte at leseren blir ledet til å bygge opp et hat mot meg. Artikkelen, slik den er konstruert, er ikke ulikt et hvilket som helst farlig våpen, idet den alminnelige leser vil tro på det som står skrevet der, noe som i sin tur kan få leseren til å handle irrasjonelt skulle han/hun få øye på meg, dette som en følge av den villedende forestillingen Hegnar bygger opp hos leseren: Siden påtalemyndigheten/ØKOKRIM ikke gjør noen ting med saken, må vi ha en rett til å rydde opp i uretten mot denne stakkars gamle damen, om vi så må ta loven i egne hender, for dette er jo forferdelig!

Riksadvokaten har en plikt til å beskytte meg og min familie mot slike manipulerede borgervernhandlinger, jf Grl. §110 C og EMK. I dette ligger det at jeg har en rett til å kunne bevege meg fritt, med en visshet om at mentalt lidende og tildels farlige mennesker, så som Trygve Hegnar, blir tatt hånd om av egnede institusjoner.

Trygve Hegnars mentale forstyrrelse er kjent innen det området han beveger seg i, og mange har fått lide som følge av hans sviktende helse, og som en følge av at adekvat myndighet har unnlatt å handle mot ham. Problemet er at ingen – heller ikke påtalemyndigheten – tør å ta opp kampen for en rett til frihet fra Hegnars vold.

Trygve Hegnars virksomhet – hvor han bl.a. benytter overvåkingsmateriale som trussel og pressmiddel, samtidig som han forer leserne med oppdiktede historier presentert på en slik måte at leserne ikke bare blir manipulert til å tro på det, men samtidig ubevisst bygger opp et hat mot den Hegnar skriver om – er kriminell, farlig og med et stort skadepotensial. Beskyttelse mot slik virksomhet er åpenbart påtalemyndighetens ansvar,

og jeg begjærer med dette at det reises tiltale mot Hegnar og hans journalist, med krav om strengeste straff.

Jeg begjærer umiddelbar arrest av de to nevnte journalister, Hegnar og Sæter, samt razzia på alle kontorer både hos Finansavisen og Kapital, hjemme hos disse to journalister, samt alle andre steder hvor man kan anta at bevis kan være skjult, for på den måten å sikre seg beviser på straffbar avlytting, overvåking, samt straffbart samarbeid med H.M.K. Okkupasjonsberedskap, eller andre kriminelle nettverk.

De straffbare handlinger som H.M.K. Okkupasjonsberedskap (tidligere Jens Christian Hauges Stay Behind) her står ansvarlig for, kunne ha vært hindret hadde Riksadvokat Busch utført sin plikt for over 2 ½ år siden og iverksatt etterforskning mot dette nasjonalfiendtlige og kriminelle nettverket straks etter at jeg gjennom anmeldelser varslet om forholdene.


Enhver anklage/påstand i artikkelen er falsk idet jeg sitter på detaljert dokumentasjon for nettopp dette i form av bånd, video, digitale opptak, brev, avtaler, samt andre dokumenter. Jeg begjærer derfor tiltale og straff mot enhver person som i den nevnte artikkelen har fremmet falsk anklage mot meg.

Mitt erstatningskrav mot Hegnar og Sæter kreves tatt med i straffesaken mot dem.

Som nevnt ovenfor har riksadvokaten en plikt til å sikre mine rettigheter, samtidig som påtalemyndigheten/politiet er forpliktet til å sikre min rett til ikke bare å leve, men også til å ferdes trygt.

Å kjøpe seg urett i Norge er både enkelt og billig, mens det å kreve sin rett har vist seg umulig. Likevel: Idet Trygve Hegnar gjennom artikkelen i Finansavisen, uten noe som helst holdepunkt i virkeligheten (hvor Hegnar istedet har plukket frem "sannhetsvitner" fra kriminelle miljøer i Oslo og Bergens distriktet som byggesteiner i sin manipulerende virksomhet), i realiteten oppfordrer leserne til å angripe meg fysisk – dette som følge av at påtalemyndigheten og domstolen tilsynelatende ikke har tiltalt og dømt meg til lange fengselsstraffer for et hav av udokumenterte falske anklager om påståtte kriminelle handlinger mot en eldre dame – har jeg et rettmessig og umiddelbart krav på sikkerhet og beskyttelse, hvor jeg begjærer at riksadvokaten sender ut en pressemelding på norsk og engelsk som i korthet går ut på at det ikke finnes noe grunnlag for Trygve Hegnars påstander – fremmet i Finansavisen av 31. desember 2008 – om svindel, manipulasjon, bedrag, m.v. som jeg angivelig skal ha begått mot hvem det nå enn måtte gjelde. Begjæringen fremmes i medhold av grl §110 c for å sikre at jeg og min familie skal kunne ferdes trygt utenfor vårt hjem uten å måtte risikere å bli slått ned eller drept som følge av den nevnte artikkelen i Finansavisen.

Idet jeg av erfaring vet at riksadvokat Tor-Aksel Busch kommer til å forpurre og legge lokk også på denne anmeldelsen, i et forsøk på å beskytte dette kriminelle miljøet som er i virksomhet i Oslo-distriktet, sendes anmeldelsen også til Kongen, Stortingets Presidentskap samt EOS-utvalget, dette i et håp om at noen en vakker dag tør eller i det minste av hensyn til den frie borger og et fritt Norge tvinger seg selv til å reise seg opp mot dette kriminelle nasjonalfiendtlige nettverket som synes å ha overtatt de viktigste posisjoner i det norske samfunn.

 Luxembourg 31. desember 2008
Herman J Berge,
Testamentary Executor of the estate of the late consul Einar Riis.